

**Доповнення**  
**до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської**  
**територіальної громади на 2024 рік»**

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення словами:  
«висновок департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради 23.01.2024 № 45/26/06-21 «Про обсяги залишків коштів бюджету Ужгородської міської територіальної громади».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 2.

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 3.

«Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік» згідно з додатком 5.

«Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік» згідно з додатком 7.

«Зміни до переліку видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2024 році» згідно з додатком 11.

3. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року» згідно з додатком 14.

4. Привести у відповідність нумерацію пунктів проєкту рішення.

**Міський голова**

**Богдан АНДРІЙВ**

Додаток 2  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

**0755900000**

( код бюджету)

(грн.)

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>
<b>208000</b>	<b>Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>
208100	На початок періоду	4 170 183,14	3 645 817,52	524 365,62	0,14
208200	На кінець періоду	1 524 383,14	1 000 017,52	524 365,62	0,14
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-6 683 300,00	6 683 300,00	6 683 300,00
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>
602100	На початок періоду	4 170 183,14	3 645 817,52	524 365,62	0,14
602200	На кінець періоду	1 524 383,14	1 000 017,52	524 365,62	0,14

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Разом	у т. ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-6 683 300,00	6 683 300,00	6 683 300,00
	<b>Загальне фінансування</b>	<b>2 645 800,00</b>	<b>-4 037 500,00</b>	<b>6 683 300,00</b>	<b>6 683 300,00</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік**

**0755900000**  
(код бюджету)

(грн)

Код Програми і класифікації видатків та кредитування місцевого	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
<b>0100000</b>			<b>Ужгородська міська рада (головний розпорядник)</b>						<b>145 800</b>	<b>145 800</b>				<b>145 800</b>	<b>145 800</b>
<b>0110000</b>			<b>Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)</b>						<b>145 800</b>	<b>145 800</b>				<b>145 800</b>	<b>145 800</b>
0117520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації						145 800	145 800				145 800	145 800
<b>0200000</b>			<b>Виконком (головний розпорядник)</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>				<b>6 854 200</b>	<b>6 854 200</b>				<b>6 854 200</b>	<b>7 854 200</b>
<b>0210000</b>			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>				<b>6 854 200</b>	<b>6 854 200</b>				<b>6 854 200</b>	<b>7 854 200</b>
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	1 000 000	1 000 000				6 854 200	6 854 200				6 854 200	7 854 200
<b>0600000</b>			<b>Управління освіти (головний розпорядник)</b>	<b>-5 037 500</b>	<b>-5 037 500</b>		<b>-5 129 500</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>				<b>37 500</b>	<b>-5 000 000</b>
<b>0610000</b>			<b>Управління освіти (відповідальний виконавець)</b>	<b>-5 037 500</b>	<b>-5 037 500</b>		<b>-5 129 500</b>		<b>37 500</b>	<b>37 500</b>				<b>37 500</b>	<b>-5 000 000</b>
0611010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	-2 043 000	-2 043 000		-2 027 000								-2 043 000
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	-3 060 500	-3 060 500		-3 102 500		37 500	37 500				37 500	-3 023 000
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	66 000	66 000										66 000
<b>1000000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (головний розпорядник)</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>	<b>-165 000</b>	<b>-100 000</b>								<b>-300 000</b>
<b>1010000</b>			<b>Управління у справах культури, молоді та спорту (відповідальний виконавець)</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>	<b>-165 000</b>	<b>-100 000</b>								<b>-300 000</b>
1011080	1080	0960	Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами	-300 000	-300 000	-165 000	-100 000								-300 000
<b>1200000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (головний розпорядник)</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>				<b>-3 000 000</b>	<b>-3 000 000</b>				<b>-3 000 000</b>	<b>-2 700 000</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури (відповідальний виконавець)</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>				<b>-3 000 000</b>	<b>-3 000 000</b>				<b>-3 000 000</b>	<b>-2 700 000</b>
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						1 700 000	1 700 000				1 700 000	1 700 000

Код Програмно ї класифікації та кредитування місцевого	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						-4 700 000	-4 700 000				-4 700 000	-4 700 000
1218320	8320	0520	Збереження природно-заповідного фонду	300 000	300 000										300 000
			<b>УСЬОГО</b>	<b>-4 037 500</b>	<b>-4 037 500</b>	<b>-165 000</b>	<b>-5 229 500</b>		<b>4 037 500</b>	<b>4 037 500</b>				<b>4 037 500</b>	<b>0</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік

0755900000  
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн.)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету		Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1		2	3
<b>I.Трансферти до загального фонду бюджету</b>			
0710000000		Обласний бюджет	
<b>II.Трансферти до спеціального фонду бюджету</b>			<b>0,00</b>
x		УСЬОГО за розділами I,II, в тому числі:	<b>0,00</b>
x		загальний фонд	<b>0,00</b>
x		спеціальний фонд	<b>0,00</b>
<b>2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам</b>			
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
<b>I.Трансферти із загального фонду бюджету</b>			<b>1 000 000,00</b>
9900000000		Державний бюджет України	1 000 000,00
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку	1 000 000,00
<b>II.Трансферти із спеціального фонду бюджету</b>			<b>9 500 000,00</b>
9900000000		Державний бюджет України	7 000 000,00
0219800	9800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	7 000 000,00
0710000000		Обласний бюджет Закарпатської області	2 500 000,00
3719770	9770	Інші субвенції з місцевого бюджету	2 500 000,00
x		УСЬОГО за розділами I,II, в тому числі:	<b>10 500 000,00</b>
x		загальний фонд	<b>1 000 000,00</b>
x		спеціальний фонд	<b>9 500 000,00</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНИЙ

Додаток 7  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

## Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2024 рік

**0755900000**

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Ужгородська міська рада (головний розпорядник)			145 800		145 800	145 800
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)			145 800		145 800	145 800
0117520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки	Рішення XIII сесії VIII скликання 29.11.2021р. № 499	145 800		145 800	145 800
0200000			Виконком (головний розпорядник)			8 000 000	1 000 000	7 000 000	7 000 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			8 000 000	1 000 000	7 000 000	7 000 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023 № 1597	5 000 000	1 000 000	4 000 000	4 000 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки	Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023р. № 1154	3 000 000		3 000 000	3 000 000
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)			103 500	66 000	37 500	37 500
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)			103 500	66 000	37 500	37 500
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	Програма економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік	Рішення XLIX сесії VIII скликання 22.12.2023р. №1598	37 500		37 500	37 500

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
0617520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки	Рішення XIII сесії VIII скликання 29.11.2021р. № 499	66 000	66 000		
<b>1200000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури</b> <i>(головний розпорядник)</i>			<b>-2 700 000</b>	<b>300 000</b>	<b>-3 000 000</b>	<b>-3 000 000</b>
<b>1210000</b>			<b>Департамент міської інфраструктури</b> <i>(відповідальний виконавець)</i>			<b>-2 700 000</b>	<b>300 000</b>	<b>-3 000 000</b>	<b>-3 000 000</b>
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2024-2026 роки	Рішення XLV сесії VIII скликання 28.09.2023р. № 1450	1 700 000		1 700 000	1 700 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки	Рішення VIII сесії VIII скликання 03.08.2021р. № 341	-4 700 000		-4 700 000	-4 700 000
1218320	8320	0520	Збереження природно-заповідного фонду	Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки	Рішення XXVII сесії VIII скликання 10.11.2022р. №942	300 000	300 000		
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>5 549 300</b>	<b>1 366 000</b>	<b>4 183 300</b>	<b>4 183 300</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ



Додаток 11  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до переліку видатків іншої субвенції з місцевого бюджету Ужгородської міської територіальної громади у 2024 році**

**0755900000**  
(код бюджету) (грн)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума, всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
	<i>Інша субвенція з місцевого бюджету</i>				
<b>1</b>	<b>Обласний бюджет Закарпатської області (КБ 0710000000)</b>	<b>2 500 000</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
1.3	Співфінансування програми облаштування містечка модульного типу для потреб оборони у Закарпатській області	2 500 000		2 500 000	2 500 000
<b>РАЗОМ</b>		<b>2 500 000</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Секретар ради

**Ігор ЧОРНІЙ**

Додаток 14  
до рішення сесії міськради VIII скликання  
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської  
територіальної громади на 2024 рік"  
№

**Зміни до розподілу  
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік за рахунок вільного залишку коштів станом на 01.01.2024 року**

**0755900000**  
(код бюджету)

(грн)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуван ня місцевого бюджету	Код Функціона льної класифіка ції видатків та кредитува ння	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
<b>0200000</b>			<b>Виконком (головний розпорядник)</b>						<b>145 800</b>	<b>145 800</b>				<b>145 800</b>	<b>145 800</b>
<b>0210000</b>			<b>Виконком (відповідальний виконавець)</b>						<b>145 800</b>	<b>145 800</b>				<b>145 800</b>	<b>145 800</b>
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів						145 800	145 800				145 800	145 800
<b>3700000</b>			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)</b>						<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>				<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>3710000</b>			<b>Департамент фінансів та бюджетної політики (відповідальний виконавець)</b>						<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>				<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету						2 500 000	2 500 000				2 500 000	2 500 000
			<b>УСЬОГО</b>						<b>2 645 800</b>	<b>2 645 800</b>				<b>2 645 800</b>	<b>2 645 800</b>

Секретар ради

Ігор ЧОРНІЙ

**Супровідна записка**  
**до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської**  
**територіальної громади на 2024 рік»**

Враховуючи протоколи постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 20.05.2024 № 138, пропонується провести перерозподіл бюджетних призначень між головними розпорядниками коштів (додаток 3), зокрема:

**виконкому** по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» збільшити бюджетні призначення всього в сумі 7 854 200 грн (по загальному фонду – в сумі 1 000 000 грн, по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – в сумі 6 854 200 грн), з них:

по «Програмі підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік» у сумі 4 854 200 грн (загальний фонд – у сумі 1 000 000 грн, спеціальний фонд бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку – в сумі 3 854 200 грн);

по «Програмі підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2023-2025 роки» по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 3 000 000 грн;

**Ужгородській міській раді** збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 145 800 грн по коду 0117520 «Реалізація Національної програми інформатизації» по «Програмі інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки»;

**управлінню освіти** пропонується перерозподіл та зменшити бюджетні призначення всього в сумі 5 000 000 грн:

по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти» зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету» в сумі 2 043 000 грн;

по коду 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити бюджетні призначення всього в сумі 3 023 000 грн (по загальному фонду зменшити бюджетні призначення в сумі 3 060 500 грн, по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку збільшити бюджетні призначення в сумі 37 500 грн);

збільшити бюджетні призначення по коду 0617520 «Реалізація Національної програми інформатизації» на «Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки» по загальному фонду бюджету в сумі 66 000 грн;

**управлінню у справах культури, молоді та спорту** зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету по коду 1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» у сумі 300 000 грн;

**департаменту міської інфраструктури** пропонується зменшити бюджетні призначення всього в сумі 2 700 000 грн:

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 1 700 000 грн по коду 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» по «Комплексній Програмі відновлення історичного центру м. Ужгород на 2024-2026 роки»;

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету в сумі 300 000 грн по коду 1218320 «Збереження природно-заповідного фонду» по «Програмі охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки».

зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 4 700 000 грн по коду 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» по «Програмі благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки».

За рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету станом на 01.01.2024 року (додаток 14):

**департаменту фінансів та бюджетної політики** збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку по коду 3719770 «Інші субвенції з міського бюджету» в сумі 2 500 000 грн, обласному бюджету Закарпатської області для співфінансування програми облаштування містечка модульного типу для потреб оборони у Закарпатській області;

**виконкому** збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду бюджету розвитку, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 145 800 грн по коду 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» по «Програмі підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових формувань та парамілітарних організацій на 2024 рік».

**Директор департаменту**

**Леся ГАХ**